（様式２）

【報道機関専用】
令和８年度長野県公立高等学校入学者選抜学力検査問題等の受領書
令和７年　　月　　日
長野県教育委員会　様
提供高等学校長　様
報道機関名
責任者氏名
下記のとおり受領しました。
記
　受領内容　【　前期　・　後期　】選抜学力検査問題等
	受領した学力検査問題等の教科名
	受領した学力検査問題等の部数

	　　　　　　　　　　　　　部

（注） 学力検査問題及び正答例については、提供時間が教科ごとに異なりますので、受領する教科を記入の上、受領書をそれぞれの教科ごとに提出してください。学力検査問題の出題方針は、最終教科の提供時に合わせて提供します。

なお、最終教科の提供時に全教科まとめて受領する場合、受領書は１枚で結構です。